
СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ЛАПТОПИ ПО ПОВИК БР.0804-02/2017 НА 
ЦЕНТАРОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ 

 
 
 

Преносен компјутер (Количина: 2) 

1.1. Multi core processor со Passmark Score од минимум 38001 

1.2. Минимум 8GB 1600 MHz DDR3 RAM 

1.3. Минимум 1TB HDD 

1.4. DVD+/-RW уред 

1.5 Вградена веб камера 

1.6 Вграден микрофон 

1.7. Оптичко глувче 

1.8. Безжичен адаптер 802.11 b/g/n 

1.9. Интегриран Gigabit LAN 

1.10. Минимум 1 USB 3.0 порт 

1.11. Минимум 1 HDMI порт 

1.12. Минимум 1 VGA порт 

1.13. 15.6" diagonal LED (min. 1366x768) 

1.14. Лиценциран Microsoft Windows 7 (или понова верзија) 

1.15. Ташна за лаптоп 
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